Press Release                            平成 23 年９月８日

各 位

会 社 名 イ ー ピ ー エ ス 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役 厳  浩

（コード番号：４２８２ 東証一部）
問合わせ
責 任 者

取 締 役 神 宮  孝 一

電話番号 ０３－５６８４－７７９７(代表)

中国蘇州市に学校法人を設立

当社は、中国江蘇省蘇州市に職業訓練学校を設立しましたので下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．設立の理由

当社の子会社であります益新（中国）有限公司は、中国事業の中核会社として、データ

マネジメントセンターをはじめＢＰＯ事業および医薬品事業などを行っております。

今後、中国におけるＢＰＯ事業の増大や製薬会社の医薬販売増加に伴う医薬情報提供者

（以下ＭＲという）の需要増加に応えるため、医薬業界の専門人材を育成することを目的

とした職業訓練学校を下記のとおり設立いたしました。

２.職業訓練学校の概要

(１) 名 称 蘇州市益普思服務外包職業培訓学校

(２) 所 在 地 蘇州工業園区金鶏湖大道 1355 号

(３) 代 表 者 陳 楽平

(４) 教 育 内 容 主にデータマネジメント業務従事者及びＭＲの育成

(５) 資 本 金 50 万人民元（680 万円相当）

(６) 設 立 年 月 平成 23 年９月５日

３.連結業績に与える影響

本件による平成 23 年９月期の連結業績に与える影響は当面は軽微にとどまる見込みです。

今後、業績への影響が予想される場合には、確定した段階で適時発表いたします。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

イーピーエス株式会社 社長室 南 丈裕 TEL：03-5684-7826